1

Администрация Звонаревокутского сельского  поселения Азовского

немецкого национального  района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2015               № 148

О внесении изменений в  постановление Главы от 19.11.2014 № 98
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам недвижимости»

Руководствуясь частью 10 статьи 11.2 Федерального закона Российской
Федерации от 27.07.2003 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Звонаревокутского
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент  предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости» следующие
изменения:

Пункт 2.16. дополнить абзацем следующего содержания:
«Помещения должны отвечать требованиям действующего законодательства,
предъявляемым к созданию условий инвалидам для беспрепятственного
доступа к объектам инженерной и социальной инфраструктур. Входы в
помещения для предоставления муниципальной услуги оборудуются
пандусами, расширенными проходами, позволяющими обеспечить
беспрепятственный доступ инвалидов, включая инвалидов, использующих
кресла-коляски».

  2. Данное постановление опубликовать.

Глава Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                             В.Г.Нидерквель